

Jobber for like lavt sykefravær



Berit Rosså Eie vil ha bedre oppfølging av ansatte og klarere informasjon til brukerne av omsorgstjenesten gjennom prosjektet "Samen bære me lenger".

FILIP BLAAUW - TEKST OG FOTO

Omsorgstjenesten skal bli bedre både for brukere og ansatte, håper enhetsleder Berit Rosså Eie.

Prosjektet "Samen bære me lenger" har som mål å øke kompetansen til de ansatte, få ut tydelig informasjon til brukerne, og gjøre sitt til at sykefraværet er lavt. Enhetsleder i fellestjenester og prosjektleder Berit Rosså Eie, har flere konkrete tiltak.

– Først og fremst må vi videreføre det vi allerede er gode på. For medarbeiderne våre vil det bestå av god trivsel, faglig utvikling og tilbud om kurs og medbestemmelse. Vi skal også finne ut hvor vi kan bli bedre, og spør langtidssykemeldte om vi kan bli bedre på noe. Da håper vi å få konkrete tilbakemeldinger om informasjon, rettigheter eller andre ønsker, forklarer Eie.

TILBYR TRENING

I fjor var langtidssykefraværet på Solås bo- og rehabiliteringssenter fire prosent. Det skal være like lavt i 2009, er et av målene.

– Vi setter i gang forebyggende tiltak for personalet. Blant annet får de ansatte in-

struksjon i trening og rabattordning på treningssentre. I tillegg blir det åpnet for dans og trim i allrommet i arbeidstida. Vi prioriterer også å bruke assistenter som trenger arbeidstrening. Det blir en vinn-vinn situasjon, da de får erfaring, mens vi kan avlaste medarbeiderne våre, forteller Eie.

VIDEREUTDANNING

Ansatte skal også få informasjon om muligheter for videreutdanning.

– Assistenter uten fagutdanning kan få mulighet til å ta dette, og de som ikke har lyst å sette seg på skolebenken igjen, får tilbud om studiegrupper på huset, sier Eie.

Resultatene fra prosjektet skal evalueres til høsten.

@ filip.blaauw@gjesdalbuen.no

Bakgrunn

- Rundt 140 kommuner i hele landet deltar i Kvalitetskommune-programmet for å bedre innbyggernes møte med kommunen.
- Består av tre delprosjekter: holde sykefraværet nede, følge opp medarbeidere og bedre informasjonen til innbyggerne.

GLADE MAI-DAGER!

Gratulerer som fylkesmester: ÅHK Gutter 13 år
Magnetten senter og Magnetten Sport sponser vinnerlaget



Bak fra venstre: trener Marita Gilje, Jarl Heggem, Joakim Halvorsen, Lars Helleik Selland, Simen Murvold Stava, Fredrik Haugstulen, Kristian Haugland. Foran fra venstre: Vikar Valsson, Espen Hetland, Vebjørn Olsen, Kristian Oftedal, Sondre Gilje. Ikke tilstede på bildet: keeper Simon Sægrov-Eiane, oppmann Jan Selland.

Åpningstider

10-20 (18) • 9-21 (20)



Magnetten
ÅLGÅRD
www.magnetten-senter.no

